
 1 

Муниципальное автономное  учреждение 

дополнительного образования «Центр детского творчества» 

городского округа город Урюпинск Волгоградской области 

                                  

 

  
ПРИКАЗ 

 

12.09.2024                                                                                                                             № 81 

О назначении наставников 

 

В соответствии с Планом работы учреждения на 2024-2025 учебный год, в целях 

организации работы по адаптации молодых специалистов к педагогической 

деятельности и повышения эффективности образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 12 сентября 2024 года наставниками педагогов дополнительного 

образования в соответствии с приложением № 1. (Приложение № 1) 

2. Утвердить Список наставников и наставляемых в 2024 году. 

3. Методисту Корнеевой И.В., оказать наставникам и молодым специалистам 

методическую и организационную помощь. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
Директор МАУ  ДО 

«Центр детского творчества»______________ Е.С.Михайлова                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 1 

к приказу № 81 от 12.09.2024 

Список наставников и наставляемых в 2024 году 

№ ФИО 

наставника 

Квалиф. 

категория 

наставника 

ФИО 

наставляемого 

Стаж работы 

наставляемого 

в МАУ ДО 

«ЦДТ 

Направление по 

наставничеству 

1 Клеопина 

Н.И. 

Высшая Уварова Л.В. 12 лет Организация 

образовательного 

процесса, разработка 

дополнительных 

общеобразовательных 

общеразвивающих 

программ, работа с 

родителями 

2 Сандалова 

С.Ю. 

 Орлова  И.О. 3 года Организация 

образовательного 

процесса, разработка 

дополнительных 

общеобразовательных 

общеразвивающих 

программ, работа с 

родителями 
3 Матвейкин 

С.В. 

Высшая Болдина И.А.  5 лет Организация 

образовательного 

процесса, разработка 

дополнительных 

общеобразовательных 

общеразвивающих 

программ, работа с 

родителями 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


